[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2024 года № 315
Об отмене электронного аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 47:16:0000000:44952,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск,
  ул. Советская, з/у 40
В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1. Электронный аукцион, назначенный на 09.04.2024, по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка с кадастровым номером: 47:16:0000000:44952, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, ул. Советская, з/у 40, площадью 2983 кв.м, категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: объекты дорожного сервиса, стоянка транспортных средств, сроком на 58 месяцев, опубликованный 26.02.2024 в сетевом издании «Неделя нашего города +», на сайте МО «Кировск» и размещенный на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru (номер извещения 22000019740000000087) в сети «Интернет» и на электронной торговой площадке АО «Сбербанк АСТ» (номер процедуры SBR012-2402260110.1), отменить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о торгах torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ» (utp.sberbank-ast.ru), на сайте МО «Кировск» kirovsklenobl.ru в сети «Интернет», а также опубликовать в сетевом издании «Неделя нашего города+».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Е.В. Сергеева

Разослано: в дело,  ОУМИ